



EKN Transport ApS

Gl. Skovvej 114, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 48 50 07

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKN Transport ApS
Gl. Skovvej 114
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 48 50 07
Stiftet: 30. september 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

EKN Holbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.504 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.504.015	1.204
1 Personaleomkostninger	-1.453.861	-1.069
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.946	166
Driftsresultat	37.208	301
Øvrige finansielle omkostninger	-34.146	-89
Resultat før skat	3.062	212
3 Skat af årets resultat	-4.475	-71
Årets resultat	-1.413	141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141
Disponeret fra overført resultat	-1.413	0
Disponeret i alt	-1.413	141

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.184	130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.184</u>	<u>130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.184</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.650	1.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.205	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	44
Andre tilgodehavender	198.805	220
Periodeafgrænsningsposter	636.294	618
Tilgodehavender i alt	<u>2.074.954</u>	<u>2.050</u>
Likvide beholdninger	<u>377.494</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.448</u>	<u>2.090</u>
Aktiver i alt	<u>2.773.632</u>	<u>2.220</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overkurs ved emission	150.000	150
7 Overført resultat	586.071	587
Egenkapital i alt	816.071	817
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.990	128
Hensatte forpligtelser i alt	131.990	128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	873.997	854
Anden gæld	951.574	421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.825.571	1.275
Gældsforpligtelser i alt	1.825.571	1.275
Passiver i alt	2.773.632	2.220
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.159.122	903
Andre omkostninger til social sikring	13.633	12
Personalemkostninger i øvrigt	281.106	154
	1.453.861	1.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.946	47
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-10.000	-213
	12.946	-166
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.475	71
	4.475	71

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	189.732	150
Tilgang i årets løb	398.490	995
Afgang i årets løb	-203.490	-955
Kostpris 30. september 2018	384.732	190
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-60.602	-59
Årets afskrivninger	-22.946	-47
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.000	46
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-63.548	-60
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	321.184	130
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80
	80.000	80
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	150.000	150
	150.000	150
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	587.484	446
Årets overførte overskud eller underskud	-1.413	141
	586.071	587

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftskredit til pengeinstitut, med maks 500 t.kr. og restgæld 0 t.kr., har selskabet afgivet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.204 t.kr.
--	-------------

Deposita 190 t.kr., indregnet under andre tilgodehavender, er pantsat til sikkerhed for leasingforpligtelser.

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.513 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 65 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.067 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EKN Holbæk Holding ApS, CVR-nr. 39489090 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
